*

F
2
8
5
1
8
A

5
0
3
*

 F

2
8

5
1

8
A

5
0
3

REQUERIMENTO Nº             de 2013.

(Da Sr.ª Jandira Feghali)

Requer realização de reunião de instalação da

Subcomissão Especial de Desenvolvimento do

Complexo Industrial em saúde, produção de

fármacos, equipamentos e outros insumos,

com café da manhã.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, após ouvido o
Plenário desta Comissão, a realização de reunião de instalação da
Subcomissão Especial de Desenvolvimento do Complexo Industrial em saúde,
produção de fármacos, equipamentos e outros insumos, com café da manhã,
no dia 26 de junho do corrente ano, às 8 horas.

Sala das Comissões,         de junho de 2013.

                                    Jandira Feghali
                                  PCdoB/RJ